
ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ 

РАД ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД І ВІДПОВІДНИХ СІЛЬСЬКИХ, 

СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

Мукачівська районна територіальна виборча комісія Закарпатської 

області 

ПОСТАНОВА 

м. Мукачево 

16:50 год. 

 

02 жовтня 2020 року          №40 

Про затвердження персонального складу контрольної комісії, що здійснює контроль за 

виготовленням виборчих бюлетенів на підприємствах виготовлювачах, дотримання 

вимог щодо знищення друкарських форм, технічних відходів, поліграфічного браку, 

помилково виготовлених виборчих бюлетенів   

Відповідно до положень ч.3 ст.37, абз.2 ч.3 ст.242 ВК України Мукачівська районна 

територіальна виборча комісія Закарпатської області з перших та чергових місцевих виборів 

25 жлвтня 2020 року постановляє: 

1. Затвердити персональний склад контрольної комісії, що здійснює контроль за 

виготовленням виборчих бюлетенів на підприємствах виготовлювачах, дотримання вимог 

щодо знищення друкарських форм, технічних відходів, поліграфічного браку, помилково 

виготовлених виборчих бюлетенів  з числа осіб за поданнями місцевих організацій партій, 

депутатські фракції яких зареєстровані в апараті Верховної Ради України,  а саме: 

1) Голова контрольної комісії:  

- від ЗАКАРПАТСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» - Мерцин Володимир Георгійович – член 

Мукачівської районної територіальної виборчої комісії Закарпатської області;  

2) Члени контрольної комісії: 

- представник від Закарпатської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» в Мукачівській районній територіальній виборчій комісії Закарпатської 

області з правом дорадчого голосу на чергових виборах депутатів Мукачівської районної 

ради 25 жовтня 2020 року – Садварі Вячеслав Юрійович; 

- від Закарпатської обласної організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» – Куска Лілія Вікторівна – член Мукачівської районної територіальної 

виборчої комісії Закарпатської області 

2. Цю постанову оприлюднити шляхом розміщення її на стенді офіційних матеріалів 

Мукачівської районної територіальної виборчої комісії Закарпатської області та на 

офіційному веб-сайті Мукачівської районної державної адміністрації. 

 

Голова Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 

 
 

С. Кепенач 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 
 

В. Глагола 

 


	ПОСТАНОВА

